【灵动视觉开发系统】服务商授权合同书

甲方:                                         合同等级:
乙方：                                      所授权区域:
甲方是【灵动视觉开发系统】经营授权人, 乙方是    省          市           被授权人，现经双方友好协商,达成以下合同条款:

一、乙方在自己辖区内须开设一家有营业执照加盟店，店面不少于20平方米，技师2人

二、由乙方预交甲方10万元倍数的保证金，甲方预赠【灵动视觉开发系统】套装    套；

三、同时在合同有效期内，甲方按WWW.5A5HZ.CN官网所公布的产品价格的   折向乙方供货;
四、甲方为乙方供货, 自票据开出日起,非人为损坏,保修一年；

五、在合同有效期内乙方退约, 新机按进价5折,无损旧机按进价1折退款；
六、甲方为乙方人员负责技术培训及上门辅导,所产生的吃、住、行费用由乙方全额承担，每次上门需预支甲方差旅费每人2000元，实报实销，多退少补；

七、乙方未经许可,不可跨辖区经营、上网电销，一经发现,甲方有权单方终止合同；

八、本合同授权保证金为     万元，乙方自签订本合同日起3个工作日内打入甲方指定帐号【杭州银行603367 1001331 72045户名：龚真真】
九、乙方进货量达20万元以上，同时新开服务商一个，可升级渠道商，享受渠道商待遇；
十、 本合同违约金是保证金的二倍，由违约方向守约方支付。
上述合同一式三份,双方各执一份, 交供应商一份 ,自双方签订日起生效,有效期   年。如有未尽事宜,以双方协商，另订补充合同为准。协商不成,可向合同发生地法院诉讼仲裁。

咨询电话：0571-85924258

甲方:                             乙方：

代表：             电话：               代表：                电话：

签订时间：      年 月 日